
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Miedzianej 
Górze 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Miedzianej Górze, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 27/2022 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Miedzianej Górze, zmienionego zarządzeniem nr 72/2022 
Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 2 sierpnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 19 po pkt 27 dodaje się pkt 28 - 31 w  brzmieniu:"28) monitorowanie windykacji należności 
cywilnoprawnych w oparciu o obowiązujące przepisy prawa powszechnego i miejscowego, dotyczących 
wszystkich wierzytelności pieniężnych, których dochodzenie wynika z zakresu działania jednostki, np. kary 
umowne, noty obciążeniowe, itp., 

29) podejmowanie działań mających na celu egzekwowanie należności dłużnych od dłużników na drodze 
sądowej i pozasądowej, 

30) współpraca z radcami prawnymi i stały monitoring spraw sądowych, 

31) podejmowanie czynności mających na celu dokonywanie wpisów na hipotekę oraz zastawów skarbowych, 
a także  współpraca z urzędami skarbowymi i sądami w tym zakresie.". 

§ 2. Schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Miedzianej Górze, stanowiący załącznik do  Regulaminu 
Organizacyjnego nadanego zarządzeniem Nr 27/2022 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 8 kwietnia 2022 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Miedzianej Górze, zmieniony zarządzeniem 
nr 72/2022 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 2 sierpnia 2022 r.  otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom Referatów, a nadzór nad wykonaniem Sekretarzowi 
Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedziana Góra 
 
 

Damian Sławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55227E83-FBBA-4681-B482-ED49A0BD1BAE. Przyjęty Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

WÓJT 

Zastępca Wójta 

Ref. Organizacyjny i 

Spraw Obywatelskich      USC 

Zastępca 

Kierownika 1 

Sekretarz 

Kierownik referatu 

 Stanowisko ds. kadr 1 

Stanowisko ds.. 

obsługi Rady Gminy 1 

Stanowisko ds. 

obsługi sekretariatu  1 

Stanowisko starszy 

informatyk                1 

Stanowisko ds. 

ewidencji ludności    1 

Stanowisko ds. 
dowodów osobistych 

1 

Stanowisko ds. 

administracyjno – 

gospodarczych i p.poż                               

                                  1 

Pracownicy obsługi  2 

Ref. Inwestycji, Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony 

Środowiska  

Kierownik referatu – Stanowisko 

ds. inwestycyjnych                1 

Stanowisko ds. podziałów 

nieruchomości i numeracji 

porządkowej                      1 

Zastępca Kierownika referatu 

Stanowisko ds. gminnego zasobu 

nieruchomości                       1 

Wieloosobowe stanowisko ds. 

inwestycji wodno-ściekowych    2      

Stanowisko ds. zamówień 

publicznych                  1 

Stanowisko ds. ochrony 

środowiska  i programów 

niskoemisyjnych                       1                

1 

Stanowisko ds. gospodarowania 

odpadami komunalnymi              1 

Stanowisko ds. rolnictwa i 

ochrony przyrody                     1 

Stanowisko ds. planowania 

przestrzennego                      1 

Zastępca Kierownika referatu 
Stanowisko ds. funduszy 

pomocowych                     1 

Ref. Rozwoju Lokalnego, 

 i Komunikacji Społecznej 

Kierownik referatu  

Stanowisko ds. strategii i 

rozwoju               1 

Stanowisko ds. aktywizacji 

gospodarczej i projektów  

strukturalnych                1 

Stanowisko ds. oświaty  i 

projektów strukturalnych 1 

Skarbnik 

Kierownik referatu 

Ref. Finansowy 

 i Księgowości Podatkowej 

Zastępca Skarbnika              1 

Stanowisko ds. księgowości 

budżetowej                           1 

Stanowisko ds. windykacji 

 podatków i opłat           1 

Stanowisko ds. płac             1 

Stanowisko ds. księgowości  

opłat śmieciowych             1 

Stanowisko ds. działalności 

 gospodarczej           1 

Stanowisko ds. wymiaru 

 podatków i opłat                 2 

Stanowisko ds. obsługi kasy    

                             1 

Stanowisko ds. obronnych i 

zarządzania kryzysowego                        

                                        1/2 

Stanowisko ds. kultury, 

turystyki i współpracy z NGO

                          1 

Schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Miedzianej Górze 

Załącznik do zarządzenia Nr 62/2024 

Wójta Gminy Miedziana Góra  

z dnia 3 lipca 2024 r. 

 

Załącznik  

do Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Gminy w Miedzianej Górze 

 

 

Stanowisko ds. 

obsługi i Interesantów  

                                  1 

Stanowisko ds. inwestycji 

drogowych                   1 

Stanowisko ds. inwestycji 

kubaturowych                   1                     

Stanowisko ds. rozliczeń 

podatkowych VAT              1            

Stanowisko ds. księgowości 1 

Stanowisko ds. należności 
cywilnoprawnych            1 

Stanowisko ds. promocji i 

komunikacji społecznej 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55227E83-FBBA-4681-B482-ED49A0BD1BAE. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2024 WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	pkt 31 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


